


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 24 de Noviembre del 2016	No.Orden:144/2016
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

LAZO GUTIERREZ, JOSE ERNESTO


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS ESPECIALIZADA SEGURIDAD INDUSTRIAL, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.102/2016 (FONDOS GOES)	-	-
10	Cada Uno	70408004 CASCO DE SEGURIDAD PARA OBRA, DE POLIETILENO, VARIOS COLORES MARCA RATCH	\$20.00	\$200.00
20	Cada Uno	70208552 CANDADO MARCA STANLEY	\$9.00	\$180.00
5	Cada Uno	30503195 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA GRANDE	\$15.00	\$75.00
5	Cada Uno	30503198 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA MEDIANA	\$13.00	\$65.00
5	Cada Uno	30503201 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA PEQUEÑA	\$13.00	\$65.00
10	Cada Uno	70408066 BOTAS DE HULE TALLA 46, PAR MARCA DINOSAURIO	\$12.00	\$120.00
4	Cada Uno	61501005 EXTINGUIDOR CONTRA INCENDIO DE 20 LIBRAS, TIPO ABC. MARCA KIDDE	\$95.00	\$380.00
5	Cada Uno	62704302 CARRO DE TRANSPORTE DE ROPA SUCIA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE 304, CON ESTRUCTURA DE TUBO INOXIDABLE REDONDO DE 1", RODOS DE 3", INCLUYE BOLSA DE LONA. MEDIDAS: 60CM POR LADO, 90CM DE ALTO. GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$460.00	\$2,300.00
1	Cada Uno	62704242 CARRO DE TRANSPORTE DE ROPA HÚMEDA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE 304, CON ESTRUCTURA DE TUBO INOXIDABLE DE 1", FONDO DE LÁMINA INOXIDABLE CON DESAGÜE, RODOS DE 100MM 2 DE ELLOS CON FRENO. MEDIDAS: 90CM DE LARGO, 75CM DE ANCHO, 90CM DE ALTO. GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$800.00	\$800.00
8	Cada Uno	62500325 CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA, MARCA RUBBERMAID, GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$250.00	\$2,000.00
30	Cada Uno	80602070 GUANTE DE HULE LISO TIPO INDUSTRIAL TALLA ESTÁNDAR, PARA LIMPIEZA, PAR (GRANDES) PRIMERA CALIDAD. MARCA GLOVES	\$12.00	\$360.00
3	Cada Uno	70211425 MANGUERA PLÁSTICA DE 3/4" X 50 PIES, REFORZADA CON HILO DE NYLON CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA MARCA PROPLAST	\$20.00	\$60.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,605.00

SON: seis mil seiscientos cinco 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA, CRÉDITO 60 DIAS






<p>_____ Titular o Designado _____</p>	<p>_____ Suministrante</p>
---	--------------------------------

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Morazán 24 de Noviembre del 2016		No.Orden:144/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LAZO GUTIERREZ, JOSE ERNESTO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS ESPECIALIZADA SEGURIDAD INDUSTRIAL, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.102/2016 (FONDOS GOES)	-	-
10	Cada Uno	70408004 CASCO DE SEGURIDAD PARA OBRA, DE POLIETILENO, VARIOS COLORES MARCA RATCH	\$20.00	\$200.00
20	Cada Uno	70208552 CANDADO MARCA STANLEY	\$9.00	\$180.00
5	Cada Uno	30503195 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA GRANDE	\$15.00	\$75.00
5	Cada Uno	30503198 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA MEDIANA	\$13.00	\$65.00
5	Cada Uno	30503201 DELANTAL DE CLORURO DE POLYVINILO (PVC) Y NYLON, TALLA PEQUEÑA	\$13.00	\$65.00
10	Cada Uno	70408066 BOTAS DE HULE TALLA 46, PAR MARCA DINOSAURIO	\$12.00	\$120.00
4	Cada Uno	61501005 EXTINGUIDOR CONTRA INCENDIO DE 20 LIBRAS, TIPO ABC. MARCA KIDDE	\$95.00	\$380.00
5	Cada Uno	62704302 CARRO DE TRANSPORTE DE ROPA SUCIA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE 304, CON ESTRUCTURA DE TUBO INOXIDABLE REDONDO DE 1", RODOS DE 3", INCLUYE BOLSA DE LONA. MEDIDAS: 60CM POR LADO, 90CM DE ALTO. GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$460.00	\$2,300.00
1	Cada Uno	62704242 CARRO DE TRANSPORTE DE ROPA HÚMEDA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE 304, CON ESTRUCTURA DE TUBO INOXIDABLE DE 1", FONDO DE LÁMINA INOXIDABLE CON DESAGÜE, RODOS DE 100MM 2 DE ELLOS CON FRENO. MEDIDAS: 90CM DE LARGO, 75CM DE ANCHO, 90CM DE ALTO. GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$800.00	\$800.00
8	Cada Uno	62500325 CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA, MARCA RUBBERMAID, GARANTIA: 2 AÑOS POR DESPERFECTO DE FABRICACION, NO EN GOLPES NI APACHADURAS	\$250.00	\$2,000.00
30	Cada Uno	80602070 GUANTE DE HULE LISO TIPO INDUSTRIAL TALLA ESTÁNDAR, PARA LIMPIEZA, PAR (GRANDES) PRIMERA CALIDAD. MARCA GLOVES	\$12.00	\$360.00
3	Cada Uno	70211425 MANGUERA PLÁSTICA DE 3/4" X 50 PIES, REFORZADA CON HILO DE NYLON CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA MARCA PROPLAST	\$20.00	\$60.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,605.00
SON: seis mil seiscientos cinco 00/100 dolares				

DISTRIBUIDOR
08 DIC 2016

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA, CRÉDITO 60 DIAS

 Titular o Designado		
		 Suministrante

Elaborado por: yclaros

FABRICANTES DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y PERFUMERIA "LAZO" Tel. 2618-6088 MONCAGUA, SAN MIGUEL